
 
Godziny dowozu i odwozu dzieci i uczniów -od 4.09.2023 r. 

 

 

Waldemar Splitt 
SPLITT Krajowy i Międzynarodowy Przewóz Osób 

 

PRZYWÓZ: 
1. 644 Mrocza (szkoła) – 654  Drążno wybudowanie –701 Mrocza Przedszkole – 702 Mrocza 
(szkoła). 
 
2. 707 Mrocza (szkoła) –714 Drążonek (przystanek autobusowy – wieś) – 722 Chwałka (bloki) –   
724 Chwałka nr 1 – 728 Mrocza (szkoła). 
 
3. 733 Mrocza (szkoła) – 743 Drążno jezioro posesje nr 21,22– dojazd drogą gruntową  
do Samsieczynka tzw. „Harcówka” – 750 Samsieczynek nr 34 tzw. ”Górniki” – 754 Samsieczynek 
wieś przystanek PKS –757 Drążno (przystanek autobusowy – wieś) –803 Mrocza Przedszkole – 
804 Mrocza (szkoła).   
 
ODWÓZ: 
1. 1304 Mrocza Przedszkole – 1305 Mrocza (szkoła) – 1312 Drążonek ( przystanek autobusowy – 
wieś) – 1320 Drążno jezioro posesje nr 21,22 – dojazd drogą gruntową do Samsieczynka tzw. 
„Harcówka” – 1327 Samsieczynek nr 34 tzw. „Górniki” -  1331 Samsieczynek wieś przystanek 
PKS –  1336 Drążno (przystanek autobusowy – wieś) – Mrocza (szkoła) 1340. 
 
2. 1345 Mrocza (szkoła) – 1349 Chwałka nr 1 – 1351 Chwałka (bloki) – 1400 Drążno 
wybudowanie - Mrocza (szkoła) 1408. 
 
3. 1450 – Mrocza (szkoła) – 1451 Mrocza Przedszkole – 1454 Chwałka nr 1 – 1456 Chwałka (bloki) 
– 1504 Drążonek (przystanek autobusowy – wieś) – 1509 Drążno wieś –  1516 Mrocza (szkoła).  
 

 

STBUS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

PRZYWÓZ:  
715 Mrocza (szkoła) – 725 Wyrza (przystanek autobusowy– rozwidlenie drogi na Małocin  
i Dębowo) – 728 Wyrza (przystanek autobusowy przy posesji nr 35) – 733 Wyrza (przystanek 
autobusowy – wieś) – 736 Matyldzin wieś– 742 Matyldzin (wjazd w drogę gruntową do 
rozwidlenia dróg: Matyldzin ,,Górka” – Białowieża – wiata przystankowa) – 745 Matyldzin 
„Górka” -  750 Mrocza ul. Dworzec – Mrocza (szkoła) 800. 

 
ODWÓZ I:  
1310 Mrocza (szkoła) – 1320 Mrocza ul. Dworzec – 1323 Matyldzin (wjazd w drogę gruntową  
do rozwidlenia dróg: Matyldzin ,,Górka” – Białowieża – wiata przystankowa) – 1326 Matyldzin 
„Górka” – 1332 Matyldzin wieś – 1335 Wyrza (przystanek autobusowy – wieś) - 1338 Wyrza 
(przystanek autobusowy przy posesji nr 35) - 1343 Wyrza (przystanek autobusowy – 
rozwidlenie drogi na Małocin i Dębowo) – 1355 Mrocza (szkoła). 
 



ODWÓZ II:  
1450 Mrocza (szkoła) – 1500 Mrocza ul. Dworzec – 1503 Matyldzin (wjazd w drogę gruntową  
do rozwidlenia dróg: Matyldzin ,,Górka” – Białowieża – wiata przystankowa) – 1506 Matyldzin  
„Górka” - 1512 Matyldzin wieś – 1515 Wyrza (przystanek autobusowy – wieś) – 1518 Wyrza 
(przystanek autobusowy przy posesji nr 35) – 1522 Wyrza (przystanek autobusowy – 
rozwidlenie drogi na Małocin i Dębowo) – Mrocza (szkoła)1535.  
 
 
 

     PKS BYDGOSZCZ SP. Z O.O. 

ul. Jagiellońska 58 85-097 Bydgoszcz 
 

 

Trasa: MROCZA-DRZEWIANOWO-OSTROWO-MROCZA 

Przystanki Godziny 

Mrocza ul. Nakielska 7:45 7:45 9:00 13:10 14:40 

Mrocza szkoła 7:47 7:47 9:02 13:12 14:42 

Drzewianowo  7:55 - 9:11 13:21 14:51 

Ostrowo las - 7:54 9:18 13:27 14:58 

Ostrowo skrzyż. - 7:55 9:20 13:28 15:00 

Ostrowo wieś - 7:57 9:23 13:30 15:03 

Ostrowo skrzyż. - 7:58 9:25 13:31 15:05 

Ostrowo las - 7:59 9:27 13:32 15:07 

Mrocza szkoła 8:03 8:04 9:33 13:38 15:13 

Mrocza ul. Nakielska 8:05 8:05 9:35 13:40 15:15 

 

Trasa: MROCZA – KRUKÓWKO - DRĄŻNO-SAMSIECZYNEK - MROCZA 

Przystanki Godziny 

Mrocza szkoła - 10:00  13:05 13:50 15:05 

Mrocza ul. Nakielska 7:05 10:02  13:07 13:52 15:07 

Krukówko skrzyżowanie 7:08 10:05  13:10 13:55 15:10 

Drążno 7:11 10:08  13:13 13:58 15:13 

Samsieczynek 7:13 10:10  13:15 14:00 15:15 

Samsieczynek skrzyżowanie 7:15 10:11  13:16 14:01 15:16 

Samsieczynek 7:17 10:13  13:18 14:03 15:18 

Drążno 7:19 10:14  13:19 14:04 15:19 

Mrocza ul. Nakielska 7:23 10:18  13:23 14:08 15:23 

Mrocza szkoła 7:25 10:20  13:25 14:10 15:25 

 

 

Trasa: MROCZA – MROCZA DWORZEC – MATYLDZIN-WYRZA-MROCZA 

Przystanki Godziny 

Mrocza ul. Nakielska 7:25 11:30 15:30 

Mrocza szkoła 7:27 11:32 15:32 

Mrocza dworzec kolejowy 7:29 11:34 15:34 



Matyldzin 7:31 11:36 15:36 

Wyrza świetlica 7:33 11:38 15:38 

Wyrza wybudowanie 7:35 11:40 15:40 

Wyrza świetlica 7:38 11:43 15:43 

Matyldzin 7:40 11:45 15:45 

Mrocza dworzec kolejowy 7:41 11:46 15:46 

Mrocza szkoła 7:43 11:48 15:48 

Mrocza ul. Nakielska 7:45 11:50 15:50 

 

Trasa: MROCZA-KRUKÓWKO-KOSOWO-MROCZA 

Przystanki Godziny 

Mrocza ul. Nakielska 7:15 12:45 13:45 14:55 15:55 

Mrocza szkoła - 12:47 13:47 14:57 15:57 

Krukówko 7:20 12:50 13:50 15:00 16:00 

Krukówko wybudowanie 7:23 12:52 13:52 15:02 16:02 

Kosowo 7:27 12:55 13:55 15:05 16:05 

Krukówko wybudowanie 7:31 12:58 13:58 15:08 16:08 

Krukówko 7:34 13:00 14:00 15:10 16:10 

Mrocza ul. Nakielska 7:37 13:03 14:03 15:13 16:13 

Mrocza szkoła 7:40 13:05 14:05 15:15 16:15 

 

Trasa: MROCZA-BIAŁOWIEŻA-WIELE-KONSTANTOWO-MROCZA 

Przystanki Godziny 

Mrocza ul. Nakielska 7:35 13:25 14:40 

Mrocza szkoła 7:37 13:27 14:42 

Białowieża skrzyżowanie 7:39 13:30 14:45 

Białowieża wieś 7:41 13:32 14:47 

Wiele sklep 7:43 13:35 14:50 

Wiele szkoła - 13:37 14:52 

Wiele skrzyżowanie 7:45 13:39 14:53 

Wiele 7:47 - - 

Wiele I 7:49 - - 

Konstantowo 8:00 13:43 14:57 

Mrocza szkoła 8:09 13:50 15:03 

Mrocza ul. Nakielska 8:10 - 15:05 

 

Trasa: MROCZA-ORLINEK-ORLE-WITOSŁAW-ROŚCIMIN-WITOSŁAW-ORLINEK-MROCZA 

Przystanki Godziny 

Mrocza ul. Nakielska 6:30 9:00 12:10 13:10 14:05 15:20 16:10 

Mrocza szkoła - 9:02 12:12 13:12 14:07 15:22 16:12 

Białowieża skrzyżowanie 6:34 9:05 12:15 13:15 14:10 15:25 16:15 

Orlinek 6:36 9:07 12:17 13:17 14:12 15:27 16:17 

Orle 6:39 9:10 12:20 13:20 14:15 15:30 16:20 

Witosław 6:43 9:14 12:24 13:24 14:19 15:34 16:24 

Witosław 6:45 9:16 12:26 13:26 14:21 15:36 16:26 

Rościmin las 6:48 9:21 12:31 13:31 14:26 14:41 16:31 



Rościmin wieś  - 9:23 12:33 13:33 14:28 15:43 16:33 

Rościmin PGR 6:50 9:25 12:35 13:35 14:30 15:45 16:35 

        

Rościmin PGR 7:05 9:50 12:40 13:35 14:30 15:45 16:35 

Rościmin wieś 7:07 9:52 12:42 13:37 14:32 15:47 16:37 

Rościmin las 7:09 9:54 12:44 13:39 14:34 15:49 16:39 

Witosław 7:13 9:58 12:48 13:43 14:38 15:53 16:23 

Witosław 7:15 10:00 12:50 13:45 14:40 15:55 16:25 

Orle 7:19 10:04 12:54 13:49 14:44 15:59 16:29 

Orlinek 7:22 10:07 12:57 13:52 14:47 16:02 16:32 

Białowieża skrzyżowanie 7:24 10:09 12:59 13:54 14:49 16:04 16:34 

Mrocza szkoła 7:28 10:13 13:03 13:58 14:53 16:08 16:38 

Mrocza ul. Nakielska 7:30 10:15 13:05 14:00 14:55 16:10 16:40 

 
 

GIMBUS 

PRZYWÓZ: 
 

6
40 

-  Mrocza – Orle – Kaźmierzewo – Witosław 7
10

 

7
15

 - Witosław – Izabela –Jeziorki Zabartowskie -  Rajgród  - Witosław 7
50

 

7
55 

Witosław – Orle – Orlinek - Mrocza 8
10

 
 

ODWÓZ  
11

10
 Mrocza  – Orle – Witosław 11

40
 

12
10 

Witosław – Orle - Kaźmierzewo 

12
40

 Witosław – Izabela -Jeziorki Zabartowskie - Rajgród - Witosław  

14
05

 Witosław– Orle – Kaźmierzewo   - Izabela – Jeziorki Zabartowskie – Rajgród – 

Witosław 15
00

 

15
40

 Witosław – Izabela – Jeziorki Zabartowskie - Rajgród – Kaźmierzewo - Orle – Mrocza  

 

 

 

Dowóz do Zespołu Szkół Specjalnych w Karnowie 

 
Waldemar Splitt 

SPLITT Krajowy i Międzynarodowy Przewóz Osób 
 

 

Dowóz:  
8:10 - Mrocza (parking Szkoły Podstawowej)  
8:30 - Karnowo Szkoła 
8:50 - Mrocza (parking Szkoły Podstawowej) 
Odwóz:  
13:50 - Mrocza (parking Szkoły Podstawowej)  
14:10 - Karnowo Szkoła  
14:30 - Mrocza (parking Szkoły Podstawowej). 

 


